CLÁUSULA SEGUNDA - REGIME DE CONTRATAÇÃO 
O objeto deste Contrato será executado de forma indireta, sob o regime de empreitada 
por preço global. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR CONTRATUAL 
Pela execução do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, 
o valor total de R$ 19.080,00 (Dezenove Mil e Oitenta Reais). 

CLÁUSULA QUARTA - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
O pagamento será efetuado mensalmente, através de depósito em conta corrente 

indicada pela contratada. 
O pagamento será efetuado até 100  (décimo) dia do mês seguinte ao da prestação dos 

serviços.